Paslaugos neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo būdas

Kintamo įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma kintamo įkainio

kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 178 512,40 Eur (vienas šimtas

septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai dvylika eurų ir

40 euro centų) be PVM.

PVM sudaro 37 487,60 Eur (trisdešimt septynis tūkstančius eurų

keturis šimtus aštuoniasdešimt septynis eurus ir šešiasdešimt euro

centų).

Sutarties kaina yra 216 000,00 Eur (du šimtai šešiolika tūkstančių

eurų ir 0 euro centų) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir

Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme

nurodytais įkainiais be PVM, įvertinant ir Tiekėjo siūlomą